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W minioną sobotę w Lublińcu odbyła się dziewiąta edycja jednej z najbardziej prestiżowych imprez biegowych na
Śląsku - Bieg Przełajowy o Nóż Komandosa. 
Znakomicie podczas tej imprezy spisali się biegacze z Cisownicy. W gronie 679 zawodników na czwartej pozycji
zawody ukończył Piotr Łupieżowiec, a na piątej Tomasz Wróbel. 
Zwyciężył Rosjanin Dmitry Czatkin, który na pokonanie dystansu 13 km potrzebował 43 minut i 39 sekund. 

Wśród kobiet rywalizujących na trasie 6 km najlepsza była Ewa Brych-Pająk z Biegusa Wręczyca. 

        
zdjęcia - Mirek Niemiec

Wyniki: 

Klasyfikacja generalna mężczyzn - dystans 13 km

1 Dmitry Czatkin Rosja 0:43.39

2 Piotr Prusik Olsztyn 0:43.56

3 Tomasz Łazarewicz Olsztyn 0:44.57

4 Piotr Łupieżowiec Cisownica 0:45.32

5 Tomasz Wróbel Cisownica 0:46.48

6 Jakub Glajcar AZS AWF Katowice 0:46.54

7 Łukasz Tymków PWL Odra Brzeg 0:46.58

8 Marcin Świerc WKB Meta Lubliniec 0:47.02

9 Łukasz Ferdygała ABIS Myszków 0:47.37

10 Tomasz Gwarek Sadek 0:47.55

. ... ... ...

34 Robert Czerwiński KB MOSiR Jastrzębie 0:49.55

38 Krzysztof Skiba KB MOSiR Jastrzębie 0:50.09

46 Maksymilian Grzelczak KB MOSiR Jastrzębie 0:51.04

64 Piotr Spyrka KB MOSiR Jastrzębie 0:52.08

71 Jakub Staśkiewicz KB MOSiR Jastrzębie 0:52.30

79 Andrzej Siwczyk TRS Siła Ustroń 0:53.03

84 Wiesław Jasiński KB MOSiR Jastrzębie 0:53.09

93 Rafał Zieliński Jastrzębie Zdrój 0:53.43

134 Łukasz Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:56.09

143 Mariusz Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:56.30

190 Norbert Musioł KB MOSiR Jastrzębie 0:58.17

193 Mirosław Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:58.22

215 Mirosław Niemiec Goleszów 0:59.42



261 Sylwester Ćwikła KB MOSiR Jastrzębie 1:00.49

271 Michał Ogierman KB MOSiR Jastrzębie 1:01.44

411 Krzysztof Nosal KDP Nautilus Jastrzębie 1:06.00

459 Teodor Sikora KB MOSiR Jastrzębie 1:07.50

576 Zbigniew Kolenda KM PSP Jastrzębie 1:14.43

608 Edward Skoneczny Jastrzębie Zdrój 1:17.20

Kategoria M-16 (16-19 lat)

1 Emanuel Kazimierczak MOSiR Czeladź 0:48.27

2 Przemysław Podstawka Kędzierzyn-Koźle 0:49.05

3 Roland Kopiec KS Polonia Łaziska 0:49.46

4 Robert Czerwiński KB MOSiR Jastrzębie 0:49.55

. ... ... ...

6 Maksymilian Grzelczak KB MOSiR Jastrzębie 0:51.04

11 Piotr Spyrka KB MOSiR Jastrzębie 0:52.08

21 Łukasz Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:56.09

22 Mariusz Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:56.30

Kategoria M-20 (20-29 lat) 

1 Piotr Łupieżowiec Cisownica 0:45.32

2 Jakub Glajcar AZS AWF Katowice 0:46.54

3 Łukasz Tymków PWL Odra Brzeg 0:46.58

. ... ... ...

21 Jakub Staśkiewicz KB MOSiR Jastrzębie 0:52.30

25 Rafał Zieliński Jastrzębie Zdrój 0:53.43

50 Norbert Musioł KB MOSiR Jastrzębie 0:58.17

66 Michał Ogierman KB MOSiR Jastrzębie 1:01.44

Kategoria M-30 (30-39 lat) 

1 Dmitry Czatkin Rosja 0:43.39

2 Piotr Prusik Olsztyn 0:43.56

3 Tomasz Łazarewicz Olsztyn 0:44.57

4 Tomasz Wróbel Cisownica 0:46.48

. ... ... ...

42 Mirosław Piłatowski KB MOSiR Jastrzębie 0:58.22

46 Mirosław Niemiec Goleszów 0:59.42

Kategoria M-40 (40-49 lat) 



1 Andrzej Błaszczak 3 KOP 0:48.28

2 Marian Świtoń LZS Sokół Bukownica 0:49.13

3 Marek Swoboda Zakłady Koksownicze Wałbrzych 0:49.14

. ... ... ...

5 Krzysztof Skiba KB MOSiR Jastrzębie 0:50.09

15 Andrzej Siwczyk TRS Siła Ustroń 0:53.03

17 Wiesław Jasiński KB MOSiR Jastrzębie 0:53.09

63 Sylwester Ćwikła KB MOSiR Jastrzębie 1:00.49

97 Krzysztof Nosal KDP Nautilus Jastrzębie 1:06.00

132 Edward Skoneczny Jastrzębie Zdrój 1:17.20

Kategoria M-50 (50-59 lat) 

1 Zygmunt Łyżnicki MOK Mszana Dolna 0:48.12

2 Antoni Cichończuk Marynarka Wojenna 0:48.13

3 Jan Deńca LKS Rudnik 0:50.03

. ... ... ...

77 Zbigniew Kolenda KM PSP Jastrzębie 1:14.43

Kategoria M-60 (60-69 lat) 

1 Zygmunt Zagórski KB Branice 0:56.38

2 Emanuel Trefon TKKF Piekary Śląskie 0:56.48

3 Stanisław Libera Jutrzenka Wołczyn 0:59.54

. ... ... ...

16 Teodor Sikora KB MOSiR Jastrzębie 1:07.50

Kategoria M-70 (70 lat i starsi) 

1 Zenon Kemski KCz Pędziwiatr Gliwice 1:04.49

2 Augustyn Obszarny KKB Dystans Kraków 1:06.42

3 Kazimierz Łopatka Chorzów 1:07.34

Klasyfikacja generalna kobiet - dystans 6 km 

1 Ewa Brych-Pająk Biegus Wręczyca 0:22.30

2 Janina Malska WKS Wawel Kraków 0:23.13

3 Natalia Bendzik Białoruś 0:23.37

4 Mariola Konowalska Częstochowa 0:23.39

5 Marta Czubska KKB MOSiR Krosno 0:23.46



6 Anna Struska CKS Budowlani Częstochowa 0:23.51

. ... ... ...

41 Dagmara Banach KB MOSiR Jastrzębie 0:31.03

47 Katarzyna Żmuda KB MOSiR Jastrzębie 0:32.04

75 Beata Piłatowska KB MOSiR Jastrzębie 0:36.11

85 Agata Skoneczny KB MOSiR Jastrzębie 0:39.36

95 Danuta Skoneczny Jastrzębie Zdrój 0:42.24

103 Jadwiga Kolenda Jastrzębie Zdrój 0:44.52
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